ПРОТОКОЛ № _2___
профсоюзного собрания
_____ППО МБДОУ «Д/с № 3 Сказка»_____
(наименование первичной профсоюзной организации)
от «__01__» _декабря_2020 г.

Состав: ____34___ членов профсоюза
Присутствуют: _____30__ членов профсоюза
Председатель: Ромашкина И.Г.
Секретарь собрания: __Шафаростова Ю.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Премирование профактива за активную работу ППО МБДОУ «Д/с № 3 «Сказка» в 2019-2020 учебном году.
2.  Ознакомление с нормативно-правовыми документами профсоюзной организации учреждения: Устав Профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации; Положение о ППО МБДОУ «Д/с № 3 «Сказка»; «Положение о порядке  иусловиях премирования и оказания материальной помощи членам ППО МБДОУ «Д/с № 3 «Сказка».
Ход заседания:
1. По первому вопросу «Премирование профактива за активную работу ППО МБДОУ «Д/с № 3 «Сказка» в 2019-2020 учебном году» слушали члена ППО Слипченко Е.Н. которая предложила в соответствии с Положением о премировании членов профсоюзной организации за выполнении уставных задач профсоюзной организации поощрить денежной премией   Ромашкину Ирину Геннадьевну, председателя ППО МБДОУ «Д/с № 3 «Сказка», в размере 4 000(четыре) тысячи рублей.
Выступила член ППО Щарафаненко А.Ю поощрить денежной премией секретаря ППО, члена ППО «МБДОУ «Д/с № 3 «Сказка» Шафаростову Юлию Валериевну в размере 3000(три) тысячи рублей.
[image: D:\кабинет методиста\ПРОФСОЮЗ основная\20-21\пртоколы собраний за 2020-2021 учебный год\Page1.jpg]
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
3asenyiownii MBAOY «/lc Ne 3 «Craska» Kyuenko I'.H. Bbinecaa

Tosocosanme: sa 30, npotus 0, Bosnepwanich 0 1
NOCTAHOBIIN: i

1. 3a Bunoanenme yeTaBHbIX 3284 NPOGCOIO3HOIN OPrAHM3ALIN TOOIPI T |
AenexHoit npenmeli Povawikuy Mpuny ennasenty, npeicesateis
1110 MBJIOY «/Ve Ne 3 «Craska, 5 pasviepe 4 000 (uetbipe) Thicsuis
pyGaeit. Hoowpits aenexHoii npesieii cexperaps N0, uaena MO
«MBJIOY Ve No 3 «Craska» Wladapoctosy I0mio Bazepueniy

pasviepe 3000(rpw) Teicsun pyGaeit.

2 Mo BI0poMy  BOMpocy «O3HAKOMAGHHE ¢  HOPMATHBHO-IPABOBbIN

(OKYMEHTaMH Tpo(eoiosHofi opranmsawnh yuperenns: Veran Tpodcoiota

PaGOTHKOB  HAPOAHOro OGpasoBas M wayku Poccwiickoii (esepaiis:

{
Hosowenme o MMO MBAOY «lle Ne 3 «Craskar: [lonokeie o nopaixe 5 |
HYCIOBMSX NPEMIPOBAHHS H OKASAHMA MATEPHATBHOF Nomow wicHay [1110 ll

MBJIOY «/le Ne 3 «Ckaska» caywanm npeacesarens [0 MBJOY «/Tic No 3

Kaskan Powawkuny VLI, KoTopas Hanomiia coGpasumcs swieras
1Ipo(he0I03a 1 o3HAKOMIIE MPHHATHIX B coctas [TTTO CoTpyAHHKaM OCHOBHE

1okymenTht IO MBJIOY «Jl/e Ne 3 «Craskar.

Peuenne Mpogeorosnoro codpanms:
1. 3a BoinoaneNHe YCTABHLIX 30704 MPO(COIO3HOH OPraHM3ALIN NOOpHTE
Aeteninofi npesueit Pomauwkmsy Mpiy [ennasenny, npeaceaatens H110

MBJIOY «Ve Ne 3 «Craskan, cexperaps [110, unena I110 «MBJIOY «/l¢

Ne'3 «Craskan Uladapoctopy I0amio Banepresiy.

Ipeacearen codpans

Cexperaps cospanns__{ | Undofscoce 015 i

/8 e